Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сорочелоговская средняя общеобразовательная школа»

Первомайского района

Приказ

30.08.2018г.                                                                                          № 75

Об утверждении Положения  об антикоррупционной политике

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ
1.Утвердить Положение об антикоррупционной политике МБОУ
«Сорочелоговская СОШ»

2. Фоминой О.И.. разместить на официальном сайте МБОУ
«СорочелоговскаяСОШ» данный приказ «Об утверждении Положения  об
антикоррупционной политике» – срок до 10.09.2018.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.